
tlsroca d.o.o.

ZADAR

Stjepana Radida 33

Zadarr 8. srpnja 2015. godine

Broj: D-106/15

Naruditelj je obveznik primjene Zakonao javnoj nabavi (N.N. broj 90/1 1 , 83/13, l43ll3, 13/14)
sukladno todci 3. dlanka 5. Zakona o javnoj nabavi.

Temeljem dlanka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi, Zakon se ne primjenjuje zanabavu
robe i uslugaprocijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno zanabavuradovaprocijenjene
vrijednosti do 500.000,00 kn, a pitanja nabave do tih vrijednosti ureduje naruditelj ,roli-
aktom.

U svrhu poStivanja osnovnih nadela javne nabave i dobrog gospodarenja sredstvima, ovim se
internim aktom ureduje postupak koji prethodi ugovornom odnosu za nabavu roba i usluga,
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno zanabavu radova procijenjene vrijednosti
do 500.000,00 kn zakoje ne postoji obvezaprovedbe postupkajavne nabave, te;e, stoga,javni
naruditelj dana 10. prosinca 2013. godine stupanjem na snagu Zakonao izmjenama i dopunama
Zakona o javnoj nabavi (t\i.N. 14312013) donio Pravilnik za nabavuroba i usluga procijenjene
vrijednosti nabave do 200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn(u daljnjem
tekstu: Pravilnik), a dana 8. srpnja 2015. godine donosi izmjene istoga.

PRAVILNTK Z A NABAVU ROBA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNO STI
NABAVE Do 200.000,00 KN, oDNoSNo ZANABAYU RADovA Do 500.000,00 KN

Uvodne odredbe

ilanak 1.

(l) Ovim Pravilnikom se ureduju pravila, odgovornosti i postupci nabave roba i usluga
procijenjene vrijednosti nabave od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn (bez pDV-a) i nabave
radova, procijenjene vrijednosti nabave od 70.000,00 kn do 500.000,00 kn (bez pDV-a).

(2) Za nabavu roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti nabave od 20.000,00 kn do
70.000,00 kn (bez PDV-a), javni naruditelj ie na dokaziv nadin (postanskom poSiljkom,
telefaksom, elektronidkim sredstvima i dr.) zatraZitiminimalno dvije ponude ovisno o predmetu
nabave, usporediti pristigle ponude i predloZiti odabir one koja najbolje ispunjava svrhu nabave
(tehnidke i druge traLene karakteristike) i ima najniZu cijenu. Javni naruditelj 6e uputiti poziv
na dostavu ponude gospodarskim subjektima ovla5tenim (registriranim) za obavljanje
djelatnosti vezane za predmet nabave. U pozivu 6e biti definirati uvjeti i zahtjevi vezani za
predmet nabave (tehnidki opis, specifikacija predmeta nabave, troSkovnik i dr.), a sve u svrhu
ekonomi dno g tro Senj a sredstava za j av nt nabavu.



(3) Slanje poziva na dostavu ponude na adresu minimalno dva gospodarska subjekta je reztitat
istraZivanja trzista i/ili odabir gospodarskog subjekta iz vlastite baze podataka 1na temelju
referenci, dobrog izvrSenja ugovomih obveza u proslosti i sl.). Nakon prihvaianja ponude,javni
naruditelj pristupa pisanju ugovora i vodenju potrebnih evidencija, te p.ace.r.lu izriienja
ugovora.

(4) Za nabave roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti nabave od 0,00 do 20.000,00 kn
nede se primjenjivati ovaj Pravilnik nego ie se, u pravilu, ispostavljati narudZbenice ponuditelju
temeljem dobivene i prihvaiene ponude.

(5) Kod nabave specifidnih usluga. (konzultantske usluge, usluge strudnog nadzora kod radova,
odvjetnidke. usluge, javnob jeznidke usluge i sl.), naba-ve rob 

"1u 
r"pr".Jrtu",:" iii ,"u"", t"akojih je iznimno vaZna Zumost radi hitnihjntervencija, odgovorna osoba naruditelja ie donijeti

odluku o nadinu nabave direktno ili prikupljanjem viie'pon"uda ovisno o okolnostima.

(6) za nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili vise od 200.000,00 kn, odnosno
nabave radova procijenjene wijednosti jednake ili vise od 500.000,00 kn primjenjuje s e Zakon
o javnoj nabavi G,,t.N. 90/l 1, 83/13, 143113,13114).

tlanak 2.

(1) Naruditelj je obvezan u provedbi postupaka nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti
do 200'000,00 kn, odnosno. za nabaru radova procijenjene vrijednosti ao soo.oo"o,oo tn
postivati nadela iz Zakona o javnoj nabavi i to: nadelo srobode ketanja robe, nadelo srobode
poslovnog nastana i nadelo slobode pruzanja usruga te nadela koja iz tiga proirraze, kao sto je
nadelo trzi5nog natjecanja, nadelo jednakog tretmana, nadero zabrane 

-diskriminacije, 
nadelo

uzajamnog priznavanj a, nadelo razmj emosti i nadelo transparentnosti.

(2) Naruditelj se obvezuje primjenjivati odredbe Zakona na nadin koji omoguiava udinkovitu
javnu nabavu te ekonomidno tro5enje sredstava zajavnu nabaw.

Odgovornosti svih sudionika u procesu javne nabave

ilanak 3.

Odgovoma osoba javnog naruditelja odgovoma je:
o zd organizaciju unutamjeg ustroj a i kvalitetno upravljanje naruditelja nabavom roba,

rodova i usluga provodenjem postupka javn" ,abur" prema Zakonu"o javnoj nabavi i
ovog Pravilnika

. dono5enje plana nabave

' zakljudivanje ugovora o javnoj nabavi prema uvjetima odredenim u dokumentaciji i
odabranom ponudom

' imenovanje stalnih ovlaStenih predstavnika za provedbu postupaka javne nabave, i to
osoba s vaZedim certifikatom u podrudj u j avne nabave

2



rmenovanj e povremenih ovlastenih predstavn ika za sudj el ovanj e
postupkajavne nabave
sprj edavanj e korupcij skih aktivnosti.

u provedbi pojedinog

ilanak 4.

stalni ovlasteni predstavnici javnog naruditelja odgovorni su:
za provodenje postupaka nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi, ostalim vaZe1impropisima koji reguliraju nabavu i ovim pravilnikom
za pravodobno i ekonomidno provodenje postupakajavne nabave
za provodenje nabave bez dijeljenja vrijednosti ili tolieiru s ciljem izbjegavanjaprovodenj e postupka sukladno Zakonu o j avnoj nabavi
za or.g3niz;aciju i provedbu ,,tehnidkog dijaloga" radi uskladivanja i provjere tehnidkespecifikacije

' za pripremu i objalu dokumentacije za nadmetanje na sluZbenim internetskim
stranicama javnog naruditelja, ako je primjenjivo

' zaorganizaciju otvaranja ponuda i vodenje zapisnika s otvaranja ponuda
' za pregled, usporedbu, ocjenu ponuda i rangiranje ponuda prema utvrdenom kriteriju. zapripremu odluke o odabinr/odluke o poriSt"rju 

-

' zapripremu ugovora s odabranim najpovorjnijim ponuditeljem
' za nepostojanje korupcijskih aktivnosti pri pripremi i provodenju postupka bagatelnenabave

' za etidno ponasanje pri pripremi i provodenju postupka bagatelne nabave.

Sprjeiavanje sukoba interesa

ilanak 5.

Radi sprjedavanja sukoba interesa sukladno dlanku 13. Zakonao javnoj nabavi predstavnicinaruditelja daju izjave o postojanju/nepostojanju sukoba interesa natipizrranom obrascu i to:1' odgovorna osoba naruditelja - na podetku mandata i u vrem"nrriru:un:a mandata u
- sludaju promjene okolnosti koje utjedu na sukob interesa2' dlanovi Nadzornog. odbora - na podetku mandata i u vremenu trajanjamandata u sludajupromjene okolnosti koje utjedu na sukob interesa3' stalni ovlasteni predstavnici naruditelja - na podetku kalendarske godine i tijekom
. kalendarske godine-u sludaju promjene okolnosii koje utjedu na sukob interesa4. ostali ovlasteni predstavnici narueitega - na podetku pokretanja p"r,rpt,5' ostali zaposlenici zaduzeni za nabiru - nu poJ.itu kalendarske godine i tijekomkalendarske godine u sludaju promjene okolnosti koje utjedu na sukob interesa.

ilanak 6.

Naruditelj 6e na svojim sluZbenim internetskim stranicama objaviti popis gospodarskihsubjekata s kojima su predstavnici naruditelja ili mji;;;; ezaneosobe u sukobu interesa.



PIan nabave

ilanak 7.

(1) Plan nabave je akt kojim se na transparentan nadin stavljajavnosti na uvid popis svih potrebazanabavomnaruditeljauteku6ojkalendarskojgodini.

(2) zakon o javnoj nabavi namede obvezu da se u plan nabave unosi i bagatelna nabava,odnosno ako se radi o procijenjenoj vrijednosti nabave jednakoj ili veioj od 20.000,00 kn, amanjoj od 200'000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.b00,00 kn zaradove. U tom sludaju uplan nabave unose se podaci o: predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. No, unatodovom ogranidenju, plan nabave javnog naruditelja saarzi sve vrijednosti nabave, odnosno od0'00 kn pa navise i za sve vrijednosti uneseni su podaci o preimetu nabave, procijenjenojvrijednosti nabave, planiranoj vrijednosti nabave iz financijskog plana , poziciji (kontu),planiranom podetku postupka (prikupljanja ponuda) i planiranom trajanju ugovora.

ilanak 8.

(1) Plan nabave donosi se najkasnije 60 dana od dana donosenja financijskog plana naruditeljai objavljuje na sluZbenoj internetskoj stranici naruditerja.
(2) Plan nabave moae se izmijeniti i/ili dopuniti, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivonaznadene u odnosu na osnovni plan i odmah objavljene na sluZbenim intemetskim stranicamanaruditelja.

(3) objavljeni plan nabave i sve njegove izmjene i dopune moraju biti dostupne na internetskimstranicama najmanje do 30. lipnja sijede6e godine.

odluke o imenovanju ovraltenih predstavnika naruiiterja

itanak 9.

odgovorna osoba naruditelja donosi godiSnju odluku o imenovanju stalnih ovlastenihpredstavnika naruditelja, odnosno osob-a koje ee uiti oago, orr,e za provedbu planiranihpostupakajavne nabave u toj kalendarskoj godini. Odluka obv ezno sadrii:l' ime i prezime osoba ovlastenih predstavnika naruditelja i naznaku o posjedovanja
- vaZe(,eg certifikata u podrudju javne nabave
2. vrijeme, odnosno kalendarsku godinu na koje se ovlastenje odnosi3' zahtjev ovlastenim predstavnicima o dostavljanj u izjave o postojanju/ne postojanjusukoba interesa.

4



Postupak nabave roba, usluga i radova

ilanak 10.

(1) Bagatelnu nabavu roba, usluga i radova provodi Sektor za poslove nabave.

(2) Bagatelna nabava mora biti predvidena planom nabave. Ukoliko nije bila predvidena planom
nabave. isli se aZumo dopunjava.

(3) Postupak nabave robe i usluga procijenjene vrijednosti od 0,00 kn do 200.000,00 kn, odnosnonabave radova do 500.000,00 kn pokeie ," ,ulitl"ro, za nabavt p."-u s;il;;o;;-po.lou"
nabave.

(4) 
,Zahtjev.za nabavu mogu podnijeti svi zaposlenici, a direktor sektora./voditelj sluZbeodobrava zahtjev za nabavom i isti se tako odobren dostavlja Sektoru za poslo;";;;ir":

(5) Zahtjev_za nabavu je poseban obrazac, a sadrZi slijedeie podatke:- Podatke o podnositelju
- Naziv predmeta nabave
- Evidencijski broj nabave iz plana nabave
- Popis gospodarskih subjekata koje se predlaZe pozvati na dostaw ponuda (ako je

primjenjivo)
- detaljan opis predmeta nabave
- detaljnu tehnidku specifikaciju (akoje primjenjivo)
- troSkovnik (ako je primjenjivo)
- Projektnu dokumentaciju u sludaju sloZenih radova
- rok isporuke roba. izvrSenja usluge ili izvoclenja radova (ako je primjenjivo)- ostale odredbe ili dokumentaciju koji su valni zaprovedbu bagateine"nabave (ako je

primjenjivo)
- datum i potpis direktora sektora,/voditelja sluZbe.

Broj upita za ponudu, dokazi sposobnosti i rok za dostavu ponude

ilanak 11.

(1) Upit za ponudu u pravilu se Salje najmanje trima (3) razliditim gospodarskim subjektima zanabavu roba i usluga procijenjene vrijednosii nabarre od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn (bez
lDVr? i nabave radova, procijenjene vrijednosti nabave od 70.000,00 kn do soO.oo0,oo kn(bez PDV-a).

(2) U iznimnim sludajevima kada se nabavrjaju robe, radovi i usluge dijaje ponuda zbog njihovespecifidnosti ogranidena na rrZistu te ih mozi ponudiii manji broi d;p;U.;fi;;.;;;a 
"r"gkoji.ie naveden u stavku 1. ovog dranka, Lpit za ponudu se moze poslati i manjem brojugospodarskih subjekata od onog navedenog u itavku i. ovog dlanka iti samolednom.'



(3) Gospodarski subjekti kojima se dostavlja upit zaponudu moraju biti registri rani zapredmet
nabave koji se nabavlja.

(4) Naruditelj mora u Zahtjetu za prikupljanje ponuda odrediti minimalno dokumente na
temelju kojih se utvrduje postoje li razlozi iskljueenja ponuditelja u skladu s dlankom 67.
Zakona o javnoj nabavi, te uvjete pravne i poslovne splsobnosti prldviden e Zakonomo javnoj
nabavi.

(5) Naruditelj u Zahtjevu za prikupljanje ponuda moLe odrediti i dostavu drugih dokaza
sposobnost u skladu sa dlancima 71.,72.,73. i74. Zakonom o javnoj nabavi ovisno i predmetu
nabave.

(6) Naruditelj moZe od ponuditelja zahtijevati jamstvo u skladu sa dlankom 76. i 77. Zakona ojavnoj nabavi.

(7) Sve dokumente koje javni naruditelj zahtijeva ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj
preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjerini ispis 

"t"tt.o]riet" 
irf*..

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabii ponude, a prije donoSenja odluke o odabiru,
naruditelj ie od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugoro., zatraZitidostaw
izvornika ili ovjerenih preslika svih onih dokumenata (potvrde, isp.ur"lrrodi, ovlaStenja i sl.)
koji su bili trazeni, a koje izdaju nadleLna tijela. Ako je gospodarski subjekt ve6 u ponudi
dostavio odredene dokumente u izvomiku ili ovjerenoj preslici, nije ih duzun ponovo
dostavljati. Za pottebe dostavljanja izvornika dokumenata Aati 6e se rok od 5 (pet) dana od
dana dostave zahtjeva. Izvornici ili ovjerene preslike dokumenata ne moraju odgovarati
prethodno dostavljenim neovjerenim preslikama dokumenata, primjerice u pogledu datuma
izdavanja, odnosno starosti, ali njima gospodarski subjekt mora dokazati dai dalje ispunjava
uvjete koje je naruditelj odredio u postupku bagatelne nabave. Ako najpovoljniji porrait.g ,
navedenom roku ne dostavi sve traZene izvornike ili ovjerene preslike dokumenata i/ili ne
dokaze da i dalje ispunjava uvjete koje je odredio .,u*dit"l.;, naruditelj 6e iskljuditi takvog
ponuditelja odnosno odbiti njegovu ponudu. U takvom ie sludaju, ako je primjenjivo,
naruditelj ponovo izvr5iti rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ne uzimajuii u obzir
ponudu ponuditelja kojeg je iskljudio odnosno ponuditelja diju je ponudu odbio te pozvati
novog najpovoljnijeg ponuditelja da dostavi traLeno.

(8) Naruditelj je u obvezi zahtjev za prikupljanje ponuda dostaviti gospodarskim subjektima na
dokaziv nadin (po5tanskom poSiljkom, telefakiom, elektronidkim Jredstvima i dr.).
(:) Zahtjev za prikupljanje ponuda svim zainteresiranim gospodarskim subjektima,
dokumentacija za izradu ponude sa eventualnim prilozima, kao i Lventualne obavijesti o
!g.{at{m informacijama, poni5tenju ili ispravku zahijeva,i/ili dokumentacije z4izraduponude,i/ili priloga objavljuju se na sluZbenim internetskim itranicama javnog nu.udit.5, najkasnije uroku 48 sati od dana slanja zahtjevaza prikupljanje ponuda gospoaarslim subjekti maizstavkal. ovog dlanka.

ilanak 12.

(l) Rok za dostaw ponuda mora biti primjeren vremenu potrebnom za izradu
dostaw ponude iznosi najmanje tri (3) dana, a najvise deset (15) dana od dana
za prikuplj anj e ponuda.

ponude. Rok za
slanja Zahtjeva



(2) Ponuda mora minimalno sadrZavati (bit 6e navedeno u svakom Zahtjevuza prikupljanje
ponuda, odnosno dokumenta ciji za izr adu ponude) :

- datum i broj ponude
- rok valjanosti ponude
- evidencijski broj nabave s nazivom predmeta nabave
- popunjen ponudbeni list ukoliko je isti sastavni dio dokumentacije zaizraduponude- popunjeni troSkovnik s cijenama u kunama (ako je troSkovnit dio dokumenta cije za
izraduponude)
- cijenu ponude bez PDV-a
. PDV
- ukupnu cijenu ponude s pDV-om
- rok i mjesto isporuke roba, izvrsenja usluga ili izvodenja radova
- rok i nadin plaianja
- izjuvuo nepromjenjivosti ponudene cijene, ako je primjenjivo
- traZenojamstvo
- dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje obvezni razloziiskljudenja,- traiene dokaze sposobnosti
- ostalo trazeno u dokumentaciji za izraduponude (trazene izjave)- ostalu potrebnu dokumentaciju ako je traZena(tehnidke rp""in[a"i.1e, kataloge, uzorke
i sl)
- naznaku na koverti ,,Ne otvarati - evid.br. nabave,,
- ime, prezime, titulu i funkciju odgovome osobe ponuditelja.

(3) U postupku pregleda i ocjene ponuda naruditelj moae u skladu sa dlankom 92. Zakona ojavnoj nabavi, pozvatiponuditelje da pojasnjeniemlti upotpunjavanjem uvezis dokumentima
traZenim sukladno dlancima 67 . do 74. Zakonao javnoj nabaviuklone pogreSke, nedostatke ili
nejasnoie koje se mogu ukloniti. Pogre5kama, nedtstacima ili nelasioeama smatraju se
dokumenti koji jesu ili se dine nejasni, nepotpuni, pogre5ni, sadrZelre5ke ili nedostaju. U
navedenom sludaju naruditelj pozivaponuditelje da u roku od 5 (pet) dia pojasne ili upoipune
dokumente koje su predali ili da dostave dokumente koje su trebali-predati *kludno dlancima
67. do 74. ovoga Zakona. Poja5njenje ili upotpunjavanje u vezi s dokumentima traZenih
sukladno dlancima 67. do 74. ovogazakonane smatia se izmjenom ponude.

Na isti nadin, u postupku pregleda i ocjene ponuda, naruditelj moLe pozvatiponuditelje da u
roku 5 (pet) dana pojasne pojedine elemente ponude u dijelu toji se odnosi na pJrroeni predmet
nabave. PojaSnjenje ne smije rezultirati izmjenom porrd..

Postupanje naruditelja u skladu s ovim stavkom ne smije imati udinak diskriminacije,
nejednakog tretmana ponuditelja ili pogodovanja pojedinom ponuditelju u postupku bagateine
nabave te mora biti transparentno.

(a) R9k i mjesto isporuke roba, izvr5enja usluga ili izvrSenja radova mogu biti odredeni od strane
naruditelja u samom upitu za ponudu, ovisno o predmetu nabave.

(5) Rok i nadin placanja mogu biti odredeni od strane naruditelja u samom upitu za ponudu.
Naruditelj u upitu za ponudu moZe traLiti rok pladanja 30 (trides"i;, odnorro 60 (SezderLg du,u
u skladu sa dlankom 12. stavak l. i2. Zakona o financijskom poslovanju i predstedajnoj nagodbi

7



(N. N. 108/12, 144/12,81/13, lt2ll3), a nadin pla6anja doznakom na Ziro radun ponuditelja.
Plaianja unaprijed (akontacije, predujmovi i sl.), u pravilu, se ne primjenjuju.

(6)_ upit za ponudu dostavrja se gospodarskim subjektima pismenim putem (poitom, faksom,
elektridnom postom i sl.). Dokaz daje upit za ponudu zaista i poslan lpovratnica, izv;eita; iaksa,
potvrda o slanju elektronidke po5te) duva se s ostalom dokumintacijom.

Otvaranje ponuda i sastavljanje zapisnika

itanak 13.

(1) Po isteku roka za dostavu ponuda uredno pristigle ponude se otvaraju od strane ovlaStenih
predstavnika naruditelja i sastavlja se Zapisnik o otvaranju ponuda. N"aruditelj neie provoditi
javno otvaranje ponuda.

(2) Javni naruditelj sastavlja Zapisnik. o pregledu i ocjeni ponuda te odabire najpovoljniju
ponudu sukladno kriteriju za odabir ponude, au skladu ia dlankom 90. zakoia o javnoj
nabavi.

(3) Zapisnik iz stavka2. ovog dlanka minimalno sadrZi slijedede:
- evidencijski broj nabave
- predmet nabave
- nazive i sjedi5ta, OIB ponuditelja
- cijene ponuda svakog ponuditelja (bez pDV-a i sa pDV_om)
- analitidki prikaz pristiglih ponuda
- rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
- prijedlog odgovomoj osobi naruditelja o donosenju odluke o odabiru ili odruke o
poniStenju
- naziv ponuditelja s kojim naruditelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi
- dalum sastavljanja.i 

.potpis osobe / osoba koje iu pregledavale ponude (ovlasteni
predstavnici naruditelja).

(4) I3iterij za odabir ponude je u pravilu najniza cijena ponude bez pDV-a, a iznimno moZe biti
i ekonomski najpovoljnija ponuda.

Odluka o odabiru ili poni5tenju

ilanak 14.

(1) Natemelju zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda odgovoma osoba naruditelja donosi odluku
o odabiru ili odluku o poniStenju.

(2) odluku o odabiru ili ponistenju postupka bagatelne nabave, naruditelj 6e donijeti najkasnije
u roku 60 dana od dana isteka roka za dostaw ponude, koju ie d"ostaviti porra''ii"r.;i.u
preporudenom poStanskom poSiljkom s povratnicom ili na drugi dokaziv nadin.

(3) Temeljem odluke o odabiru sklapa se ugovor o nabavi.

8



(4) U sludaju odluke o poni5tenju, ako je primjenjivo, naruditelj ponovo u primjerenom roku
pokede postupak bagatelne nabave.

(5) Pravna zastita gospodarskih subjekata, u smislu Zakona o javnoj nabavi, se ne provodi kod
bagatelne nabave.

IzvrSavanje ugovora

dtanak 15.

(l) Ugovor o nabavi se izvrSava sukladno uvjetima iz zahtjev za prikuplj anj e ponuda i odabrane
ponude, te dopunskih uvjeta.koji su sastavni dio ugovora. U tome smislu, naruditelj moze
zahtijevati jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odnosno jamstvo za otklanjanje nedostataka u
jamstvenom roku na iznos od 5% do l0oZ ugovorenog iznoia bez pDV_a.

(2) Kontrola izvr5enja ugovora treba obuhvatiti:
. preuzimanje i kontrolu ugovorene kvalitete i kolidine predmeta nabaveo provjeru ispunjenja svih ugovomih zahtjeva naruditelja
o ovjeravanje prate6e dokumentacije (otpremnica, zapisnik o primopredaji i dr.)o preuzimanje i pohranj ivanj e atesta, jamstva, certifikata i dr. za predmefnabaver reklamacije u sludajevima nepravilne isporuke ili nepo5tivanle rokovao prema potrebi iniciranje naplate jamstva za dobro izvr5enje ugovorao prema potrebi iniciranje naplate jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku. prema potrebi iniciranje naplate jamstva o osiguranju za pokriie odgovomosti iz

djelatnosti za otklanjanje stete koja moze nastati u vezi i obavljanjim odredene
djelatnosti

o plaianje i izvr5enje ugovomih obveza naruditelja.

Cuvanje dokumentacije

ilanak 16.

(l) Sva dokumentacija vezura za postupke provedbe bagatelne nabave duva se u Sektoru za
poslove nabave.

(2) Rok duvanja dokumentacije je detiri (4) godine od dana zavrSetka postupka bagatelne nabave.

Zavrine odredbe

ilanak 17,

Za sve Sto nije regulirano ovim Pravilnikom, primjenjivat ie se odredbe Zakona ojavnoj nabavi
(N.N. 90/l 1,83113, l43ll3), te prate6e Uredbe i odluka Ustavnog suda Repubiike Iirvatske
broj: U-I-167 8120 I 3 (N.N. 13/14).

9



ilanak 18.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom prihvadanja istog od strane Nadzomog odbora DruStva
na sjednici odtZanoj 10. srpnja 2015. godine, a vrijedi do eventualnih izrijena pravilnika,
odnosno izmjena zakonske regulative koja se odnosi na podrudje javne nabave".

l0

q
D r."t


